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Baan Marijtje x Zeeman Pieter 1825-05-15 
Beets Jan x Peereboom Neeltje 1853-05-01 

Beunder Liefje x Broek, van den Teunis 1820-02-20 

Beunder Neeltje x Kersloot Jacob 1827-05-06 

Boer, de Cornelis x Konijn Maritje 1840-05-03 

Broek, van den Teunis x Beunder Liefje 1820-02-20 
Dobber Dirk x Rinses Rinsje 1845-05-02 

Drecht, van Jacob x Kramer Geertje Jans 1848-04-30 

Dregt, van Neeltje x Waterman Willem 1854-05-14 

Fokker Jantje x Vroom Arien 1823-02-02 
Franken Joost Ariensz. x Schoffel Dieuwertje 1834-12-14 

Has Jacob x Ubbels Trijntje 1840-04-26 

Has Wolmet x Waterman Anthonie 1843-06-04 

Hogetoorn Aagje x Zeeman Pieter 1850-04-10 

Jansma Aagje Sijbels x Vroom Ariaan 1829-06-02 
Jeens Aukjen x Kuin Pieter 1845-11-30 
Kersloot Jacob x Beunder Neeltje 1827-05-06 

Klijn Jantje x Zeekant Cornelis 1823-03-02 

Konijn Maritje x Boer, de Cornelis 1840-05-03 

Kramer Geertje Jans x Drecht, van Jacob 1848-04-30 
Kramer Grietje x Waterman Jacob 1847-01-17 

Kuin Pieter x Jeens Aukjen 1845-11-30 

Mienis Aagje x Pool Nanning Jansz. 1819-04-04 

Mienis Neeltje x Zeekant Pieter 1820-04-02 
Peereboom Neeltje x Beets Jan 1853-05-01 

Pool Nanning Jansz. x Mienis Aagje 1819-04-04 

Pijl, van der Dirk x Vroom Antje 1852-05-30 
Rinses Rinsje x Dobber Dirk 1845-05-02 

Schoffel Dieuwertje x Franken Joost Ariensz. 1834-12-14 

Ubbels Trijntje x Has Jacob 1840-04-26 

Vroom Antje x Pijl, van der Dirk 1852-05-30 

Vroom Ariaan x Jansma Aagje Sijbels 1829-06-02 
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Vroom Arien x Fokker Jantje 1823-02-02 
Vroom Trijntje x Wiers Pieter 1851-03-30 

Waterman Anthoni x Zwaan Rienke Ninkes 1847-07-25 

Waterman Anthonie x Has Wolmet 1843-06-04 

Waterman Jacob x Kramer Grietje 1847-01-17 

Waterman Willem x Dregt, van Neeltje 1854-05-14 

Wiers Pieter x Vroom Trijntje 1851-03-30 
Zeekant Cornelis x Klijn Jantje 1823-03-02 

Zeekant Pieter x Mienis Neeltje 1820-04-02 

Zeeman Pieter x Baan Marijtje 1825-05-15 

Zeeman Pieter x Hogetoorn Aagje 1850-04-10 

Zwaan Rienke Ninkes x Waterman Anthoni 1847-07-25 
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